Приложение №5
к административному регламенту

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЕНКА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ

_____________________________

_____________________________
                                                                                                                                                                             (адрес заявителя)

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в зачислении ребенка в муниципальную
 общеобразовательную организацию

Настоящим уведомляю, что после рассмотрения Вашего заявления от
о зачислении ребенка в ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать наименование организации)

принято решение об отказе в зачислении __________________________________________________________________
(Ф.И.О.ребенка)

____________________________________________________________________________________________________________________________________
(причины отказа)

Директор_______________________________________
                                                               (подпись)               Ф.И.О.

Дата

Телефон уполномоченного органа
[bookmark: _GoBack](Управление образования _____________)